
Zarządzenie nr  22/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 lipca 2015 r.

w  sprawie  powołania  członków  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin na lata 2015 - 2019

Na podstawie  art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r.  Nr
127 poz. 721 z późn. zm.) i § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z
dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  członków Społecznej  Rady do  Spraw Osób  Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie  Miasta  Lublin  –  IV  kadencja,  na  lata  2015-2019  następujących 
przedstawicieli miasta Lublin oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych i fundacji 
działających na terenie miasta Lublin:

1) Edytę  Kilianek  –  Hołówkowską  – przedstawicielkę  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Lublinie;

2) Annę Prokopiak – przedstawicielkę Fundacji ALFA;
3) Andrzeja Szałacha – przedstawiciela Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów – Okręg w Lublinie;
4) Halinę  Walczykiewicz –  przedstawicielkę  Koła  Polskiego  Związku 

Niewidomych – Okręg Lubelski;
5) Agnieszkę  Zańko –  przedstawicielkę  Integracyjnego  Centrum  Sportu 

i Rehabilitacji  START,  Fundacji  Fuga  Mundi  oraz  Caritas  Archidiecezji 
Lubelskiej.

   § 2

Traci moc Zarządzenie nr 815/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 sierpnia 
2011  r.  w  sprawie  powołania  członków  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób 
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin.

   § 3

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin 
do Spraw Społecznych.

Numer dokumentu Mdok: 452595/07/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr  22/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 lipca 2015 r.
w sprawie powołania członków Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta

Lublin na lata 2015 - 2019
Numer dokumentu Mdok: 452595/07/2015 Strona 2 z 2


